
EKIPNO PRVENSTVO DO 14 GODINI
LISTA NA 

EKIPNO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

Pointer, Skopje Dejan Despotovski

RB PREZIME IME KLUB
DATA NA 
RA\AWE

STATUS NA 
TURNIROT

POEDINE^N
O

RANG NA 
IGRA^OT RAZIGRUVAWE 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA/NE

1 БОЖИНОВСКА Ивана ЈУГ 1 1

2 БЕЖОСКА Надја ЈУГ 1 9

3 МУРТЕЗАНИ Елиза ЈУГ 2 13

4 ПЕТАК Кирстен ЈУГ 2 15

5 ТРЕНЕСКА Дина ЈУГ 3 22

6 УГРИНОVСКА Kalina ЈУГ 3 23

7 БАЈРАМ Нас Адвантико 6

8 СПАСЕСКА Ана Адвантико 10

9 ЏАЈКОВСКА Маја Адвантико 19

10 СПИРОВСКА Индиа МТП 16

11 НИКОЛОВСКА Антиниа МТП 21

12 ATANASOVSKA Jovana Мондано 1 5

13 DEBARLIEVA Eva Мондано 1 14

14 FAKI] Uma Мондано 2 36

15 SAID Eda Мондано 2 26

16 APEL Ticiana Мондано 3 69

17 MOJSOVSKA Sofija Мондано 3 50

18 БЛАЖЕВСКА Надица Црна Река 3

19 ЧОЛАКОСКА Антонија Црна Река 79

20 МОЈСОСКА Ангелина ИТЦМ 50

21 ЈОВАНОВСКА Јана ИТЦМ 65

22 СТОЈЧЕВСКА Сара Поинтер 17

23 ВЕЉОВИЌ Стефанија Поинтер 20
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